

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
Processo Administrativo Nº 002/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DIEGO DA SILVA PEREIRAL GOMES
Data de Publicação: 26/06/2025 09:40:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:01
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho Tipo Fixação: Soldável Bitola: 20 MM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,43	Valor Total: 645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	550	10.942.831/0001-36	0,88	0,43		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	487	51.659.136/0001-49	1.000,00	0,67	55,81	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	176	55.249.515/0001-11	0,88	0,68	1,49	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	708	14.018.000/0001-23	0,88	0,87	27,94	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	739	46.794.528/0001-80	0,88	0,88	1,15	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	431	50.547.931/0001-82	1,00	1,00	13,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:02
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc Tipo: Joelho Tipo Fixação: Soldável Bitola: 32 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,23	Valor Total: 1.115,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	847	10.942.831/0001-36	2,70	2,23		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	017	14.018.000/0001-23	2,70	2,25	0,90	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	395	51.659.136/0001-49	1.000,00	2,69	19,56	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	666	46.794.528/0001-80	2,70	2,70	0,37	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	285	50.547.931/0001-82	3,00	3,00	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:02
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho 90° Tipo Fixação: Soldável Bitola Lado Soldável: 40 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Cor: Marrom Normas Técnicas: Nbr 5648			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,87	Valor Total: 143,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	668	55.249.515/0001-11	4,10	2,87		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	976	10.942.831/0001-36	4,10	2,88	0,35	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	504	51.659.136/0001-49	1.000,00	3,82	32,64	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	833	14.018.000/0001-23	4,10	4,00	4,71	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	883	46.794.528/0001-80	4,10	4,10	2,50	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	987	50.547.931/0001-82	5,00	5,00	21,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:02
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho 90° Tipo Fixação: Soldável Bitola Lado Soldável: 50 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Cor: Marrom Normas Técnicas: Nbr 5648			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	476	55.249.515/0001-11	3,53	3,15		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	472	14.018.000/0001-23	3,53	3,17	0,63	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	381	10.942.831/0001-36	3,53	3,18	0,32	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	497	46.794.528/0001-80	3,53	3,53	11,01	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	821	51.659.136/0001-49	1.000,00	4,99	41,36	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	911	50.547.931/0001-82	5,00	5,00	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:03
LOTE 6

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho 90° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 60 Mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,03	Valor Total: 2.406,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	285	55.249.515/0001-11	22,38	12,03		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	034	10.942.831/0001-36	22,38	12,05	0,17	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	604	51.659.136/0001-49	1.000,00	13,98	16,02	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	758	14.018.000/0001-23	22,38	18,70	33,76	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	298	46.794.528/0001-80	22,38	22,38	19,68	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	093	50.547.931/0001-82	25,00	23,50	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:03
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CORRPLASTIK	Modelo: CONEXAO
Descrição: JConexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho 90° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 75 Mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,20	Valor Total: 824,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	049	55.249.515/0001-11	41,68	41,20		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	301	14.018.000/0001-23	41,68	41,24	0,10	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	157	46.794.528/0001-80	41,68	41,68	1,07	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	960	50.547.931/0001-82	45,00	42,55	2,09	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	899	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	2250,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:04
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CORRPLASTIK	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho 90° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 85 Mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,40	Valor Total: 2.382,00	

CLASSIFICAÇÃO

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	516	55.249.515/0001-11	79,62	79,40		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	183	14.018.000/0001-23	79,62	79,50	0,13	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	561	46.794.528/0001-80	79,62	79,62	0,15	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	255	50.547.931/0001-82	80,00	80,00	0,48	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	609	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	1150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:04
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CORRPLASTIK	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho 90° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 110 Mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 179,65	Valor Total: 7.186,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	880	55.249.515/0001-11	185,19	179,65		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	036	14.018.000/0001-23	185,19	179,70	0,03	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	506	51.659.136/0001-49	1.000,00	179,85	0,08	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	430	46.794.528/0001-80	185,19	185,19	2,97	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	152	50.547.931/0001-82	190,00	188,00	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:04
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 20 Mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	620	55.249.515/0001-11	1,16	1,04		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	362	14.018.000/0001-23	1,16	1,05	0,96	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	266	10.942.831/0001-36	1,16	1,11	5,71	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	650	46.794.528/0001-80	1,16	1,16	4,50	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	299	51.659.136/0001-49	1.000,00	1,99	71,55	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	818	50.547.931/0001-82	2,00	2,00	0,50	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:06
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 25 Mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	027	55.249.515/0001-11	1,18	1,04		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	431	14.018.000/0001-23	1,18	1,05	0,96	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	359	46.794.528/0001-80	1,18	1,18	12,38	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	144	51.659.136/0001-49	1.000,00	1,98	67,80	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	987	50.547.931/0001-82	2,00	1,99	0,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:06
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 32 Mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	036	55.249.515/0001-11	3,96	3,80		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	475	14.018.000/0001-23	3,96	3,81	0,26	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	315	46.794.528/0001-80	3,96	3,96	3,94	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	723	50.547.931/0001-82	5,00	4,10	3,54	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	673	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	24290,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:05
LOTE 13

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: JOELHO DE 40MM 45°			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 122,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	003	55.249.515/0001-11	2,67	2,45		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	332	14.018.000/0001-23	2,67	2,46	0,41	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	937	46.794.528/0001-80	2,67	2,67	8,54	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	981	50.547.931/0001-82	5,00	3,90	46,07	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	034	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	25541,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:07
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CORRPLASTIK	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 60 Mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,95	Valor Total: 1.895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	664	55.249.515/0001-11	19,12	18,95		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	144	14.018.000/0001-23	19,12	18,96	0,05	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	579	46.794.528/0001-80	19,12	19,12	0,84	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	499	50.547.931/0001-82	20,00	19,55	2,25	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	180	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	5015,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:07
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 75 Mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,69	Valor Total: 1.173,80	

CLASSIFICAÇÃO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	502	55.249.515/0001-11	59,10	58,69		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	630	14.018.000/0001-23	59,10	58,70	0,02	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	905	46.794.528/0001-80	59,10	59,10	0,68	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	195	50.547.931/0001-82	60,00	59,36	0,44	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	896	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	1584,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:08
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: JOELHO DE 85MM 45° SOLDAVEL INSTALAÇÃO PREDIAL AGUA FRIA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,72	Valor Total: 3.886,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	746	55.249.515/0001-11	106,10	77,72		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	217	10.942.831/0001-36	106,10	77,77	0,06	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	647	51.659.136/0001-49	1.000,00	87,07	11,96	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	697	14.018.000/0001-23	106,10	90,50	3,94	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	281	46.794.528/0001-80	106,10	106,10	17,24	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	552	50.547.931/0001-82	120,00	115,90	9,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:08
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Joelho 45° Tipo Fixação: Soldável Bitola Lado Soldável: 110 MM Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Normas Técnicas: Nbr 5648			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 161,68	Valor Total: 8.084,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	118	55.249.515/0001-11	235,99	161,68		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	559	51.659.136/0001-49	1.000,00	162,05	0,23	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	405	10.942.831/0001-36	235,99	166,67	2,85	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	819	14.018.000/0001-23	235,99	210,40	26,24	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	307	46.794.528/0001-80	235,99	235,99	12,16	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	927	50.547.931/0001-82	250,00	239,55	1,51	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:32
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações			
Prediais Água Fria Bitola: 20 Mm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,48		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	383	55.249.515/0001-11	0,49	0,48		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	630	14.018.000/0001-23	0,49	0,49	2,08	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	164	46.794.528/0001-80	0,49	0,49	0,00	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	057	51.659.136/0001-49	1.000,00	1,89	285,71	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	096	50.547.931/0001-82	2,00	1,90	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:32
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações			
Prediais Água Fria Bitola: 25 Mm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 1.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	218	55.249.515/0001-11	0,96	0,51		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	149	14.018.000/0001-23	0,96	0,52	1,96	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	980	10.942.831/0001-36	0,96	0,53	1,92	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	863	51.659.136/0001-49	1.000,00	0,95	79,25	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	019	46.794.528/0001-80	0,96	0,96	1,05	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	619	50.547.931/0001-82	2,00	1,30	35,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:33
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações			
Prediais Água Fria Bitola: 32 Mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	621	55.249.515/0001-11	1,77	1,75		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	808	14.018.000/0001-23	1,77	1,76	0,57	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	348	46.794.528/0001-80	1,77	1,77	0,57	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	664	50.547.931/0001-82	2,00	1,90	7,34	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	536	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	52531,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:33
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações			
Prediais Água Fria Bitola: 40 Mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,04	Valor Total: 304,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	164	55.249.515/0001-11	3,06	3,04		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	062	14.018.000/0001-23	3,06	3,05	0,33	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	954	46.794.528/0001-80	3,06	3,06	0,33	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	822	50.547.931/0001-82	5,00	3,99	30,39	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	372	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	24962,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:34
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações			
Prediais Água Fria Bitola: 50 Mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 798,00	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	672	55.249.515/0001-11	3,28	2,66		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	641	10.942.831/0001-36	3,28	2,67	0,38	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	434	51.659.136/0001-49	1.000,00	3,26	22,10	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	116	14.018.000/0001-23	3,28	3,27	0,31	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	543	46.794.528/0001-80	3,28	3,28	0,31	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	815	50.547.931/0001-82	5,00	3,79	15,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:34
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações			
Prediais Água Fria Bitola: 60 Mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,59	Valor Total: 5.795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	250	55.249.515/0001-11	11,67	11,59		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	550	14.018.000/0001-23	11,67	11,60	0,09	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	474	46.794.528/0001-80	11,67	11,67	0,60	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	305	50.547.931/0001-82	15,00	13,46	15,34	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	571	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	7329,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:35
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações			
Prediais Água Fria Bitola: 75 Mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,49	Valor Total: 924,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	770	55.249.515/0001-11	18,60	18,49		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	101	14.018.000/0001-23	18,60	18,50	0,05	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	648	46.794.528/0001-80	18,60	18,60	0,54	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	599	50.547.931/0001-82	20,00	19,00	2,15	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	578	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	5163,16	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	---------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:35
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações			
Prediais Água Fria Bitola: 85 Mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,97	Valor Total: 2.297,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	042	55.249.515/0001-11	40,00	22,97		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	901	10.942.831/0001-36	40,00	22,98	0,04	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	137	51.659.136/0001-49	1.000,00	26,17	13,88	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	493	14.018.000/0001-23	40,00	35,60	36,03	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	358	46.794.528/0001-80	40,00	40,00	12,36	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	934	50.547.931/0001-82	50,00	42,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:35
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações			
Prediais Água Fria Bitola: 110 Mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,79	Valor Total: 7.579,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	411	55.249.515/0001-11	78,96	75,79		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	154	14.018.000/0001-23	78,96	75,80	0,01	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	133	46.794.528/0001-80	78,96	78,96	4,17	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	876	50.547.931/0001-82	80,00	79,00	0,05	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	156	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	1165,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:36
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva De Correr Tipo Fixação: Anel Borracha Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 20 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,56	Valor Total: 5.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	568	10.942.831/0001-36	7,77	5,56		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	780	51.659.136/0001-49	1.000,00	7,69	38,31	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	398	50.547.931/0001-82	8,00	7,70	0,13	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	102	46.794.528/0001-80	7,77	7,77	0,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	744	14.018.000/0001-23	7,77	5,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:36
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva De Correr Tipo Fixação: Encaixe Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Características Adicionais: Anel De Borracha Para Vedação Nas Extremidades Bitola: 25 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,77	Valor Total: 7.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	676	55.249.515/0001-11	9,56	7,77		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	914	14.018.000/0001-23	9,56	7,78	0,13	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	620	10.942.831/0001-36	9,56	7,86	1,03	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	146	51.659.136/0001-49	1.000,00	9,50	20,87	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	942	50.547.931/0001-82	10,00	9,51	0,11	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	449	46.794.528/0001-80	9,56	9,56	0,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:36
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HIFERSANE Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva De Correr Tipo Fixação: Anel Borracha Aplicação:
Instalações Prediais Água Fria Bitola: 32 MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,99 Valor Total: 7.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	960	55.249.515/0001-11	19,22	15,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	057	14.018.000/0001-23	19,22	16,00	0,06	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	032	10.942.831/0001-36	19,22	16,22	1,38	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	929	51.659.136/0001-49	1.000,00	18,29	12,76	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	603	46.794.528/0001-80	19,22	19,22	5,08	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	556	50.547.931/0001-82	20,00	19,30	0,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:37
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HIFERSANE Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva De Correr Tipo Fixação: Anel Borracha Aplicação:
Instalações Prediais Água Fria Bitola: 40 MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,99 Valor Total: 799,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	115	55.249.515/0001-11	17,80	15,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	366	14.018.000/0001-23	17,80	16,00	0,06	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	966	10.942.831/0001-36	17,80	16,90	5,63	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	972	46.794.528/0001-80	17,80	17,80	5,33	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	809	51.659.136/0001-49	1.000,00	18,99	6,69	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	347	50.547.931/0001-82	20,00	19,00	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:37
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva De Correr Tipo Fixação: Encaixe Aplicação:
Instalações Prediais Água Fria Características Adicionais: Anel De Borracha Para Vedação Nas Extremidades Bitola: 50 MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,47 Valor Total: 3.494,00

CLASSIFICAÇÃO

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	172	55.249.515/0001-11	29,31	17,47		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	687	10.942.831/0001-36	29,31	17,48	0,06	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	281	51.659.136/0001-49	1.000,00	20,41	16,76	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	340	14.018.000/0001-23	29,31	24,00	17,59	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	214	46.794.528/0001-80	29,31	29,31	22,13	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	726	50.547.931/0001-82	30,00	29,90	2,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:37
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva De Correr Tipo Fixação: Anel Borracha Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola li: 60 MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 22,79	Valor Total: 13.674,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	444	55.249.515/0001-11	41,09	22,79		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	210	10.942.831/0001-36	41,09	22,80	0,04	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	324	51.659.136/0001-49	1.000,00	25,87	13,46	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	831	14.018.000/0001-23	41,09	35,00	35,29	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	059	46.794.528/0001-80	41,09	41,09	17,40	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	236	50.547.931/0001-82	50,00	45,60	10,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:38
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUVA DE CORRER 75 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	972	55.249.515/0001-11	65,62	35,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	851	51.659.136/0001-49	1.000,00	39,99	14,26	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	030	14.018.000/0001-23	65,62	50,00	25,03	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	550	46.794.528/0001-80	65,62	65,62	31,24	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	776	50.547.931/0001-82	80,00	69,00	5,15	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:40
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva De Correr Tipo Fixação: Soldável Características Adicionais 1: Com Anel Normas Técnicas: Nbr 5648 Bitola I: 85 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	437	55.249.515/0001-11	60,16	30,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	081	51.659.136/0001-49	1.000,00	32,99	9,97	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	405	14.018.000/0001-23	60,16	45,00	36,41	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	347	46.794.528/0001-80	60,16	60,16	33,69	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	494	50.547.931/0001-82	80,00	66,00	9,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:40
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc Tipo: Luva De Correr Tipo Fixação: Anel Borracha Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola I: 110 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	852	55.249.515/0001-11	90,41	55,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	302	51.659.136/0001-49	1.000,00	57,99	5,44	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	708	14.018.000/0001-23	90,41	75,00	29,33	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	066	46.794.528/0001-80	90,41	90,41	20,55	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	533	50.547.931/0001-82	100,00	91,60	1,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:40
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva Conexão Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Roscável Bitola: 20 MM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 1.785,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	028	55.249.515/0001-11	1,28	1,19		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	745	14.018.000/0001-23	1,28	1,20	0,84	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	979	46.794.528/0001-80	1,28	1,28	6,67	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	734	50.547.931/0001-82	5,00	1,95	52,34	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	150	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	51182,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:41
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: LUVA DE PVC 25MM DE LR SOLDAVEL COM ROSCA COR MARROM			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	839	10.942.831/0001-36	7,54	0,84		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	492	55.249.515/0001-11	7,54	1,74	107,14	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	351	51.659.136/0001-49	1.000,00	2,36	35,63	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	637	14.018.000/0001-23	7,54	5,10	116,10	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	918	50.547.931/0001-82	10,00	7,30	43,14	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	265	46.794.528/0001-80	7,54	7,54	3,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:41
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva Conexão - Luva Conexão Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Rígido , Tipo: Soldável , Bitola: 32 Mm, Bitola Lado Roscável: 1 Pol, Aplicação: Rede Predial Água Fria			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 3.512,00	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	592	55.249.515/0001-11	5,74	4,39		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	887	14.018.000/0001-23	5,74	4,40	0,23	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	172	10.942.831/0001-36	5,74	4,47	1,59	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	413	51.659.136/0001-49	1.000,00	5,73	28,19	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	561	46.794.528/0001-80	5,74	5,74	0,17	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	450	50.547.931/0001-82	10,00	5,98	4,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:41
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: LUVA DE 40 MM LR SOLDÁVEL COM ROSCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,72	Valor Total: 236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	594	10.942.831/0001-36	11,26	4,72		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	416	55.249.515/0001-11	11,26	5,06	7,20	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	907	14.018.000/0001-23	11,26	9,40	85,77	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	412	51.659.136/0001-49	1.000,00	11,25	19,68	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	566	46.794.528/0001-80	11,26	11,26	0,09	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	470	50.547.931/0001-82	20,00	12,33	9,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:42
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Luva Conexão Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Rígido Tipo: Soldável E Roscável Bitola Lado Roscável: 1 1/4 POL			
Bitola Lado Soldável: 50 MM Aplicação: Rede Predial Água Fria			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,36	Valor Total: 1.036,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	791	55.249.515/0001-11	11,43	10,36		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	036	51.659.136/0001-49	1.000,00	10,37	0,10	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	235	14.018.000/0001-23	11,43	11,00	6,08	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	611	46.794.528/0001-80	11,43	11,43	3,91	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

5 GM COMÉRCIO LTDA	239	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	74,98	Sim
--------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:42
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUVA DE 60MM DE LR COLA E ROSCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 1.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	602	55.249.515/0001-11	10,04	9,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	123	14.018.000/0001-23	10,04	10,00	0,10	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	095	46.794.528/0001-80	10,04	10,04	0,40	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	974	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	99,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:42
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUVA LR 75MM 3 POL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,99	Valor Total: 719,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	718	55.249.515/0001-11	36,13	35,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	690	14.018.000/0001-23	36,13	36,00	0,03	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	696	46.794.528/0001-80	36,13	36,13	0,36	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	127	50.547.931/0001-82	40,00	40,00	10,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:43
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Adaptador Curto Tipo Fixação: Soldável E Roscável Bitola
Lado Soldável: 25 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Bitola Lado Roscável: 3/4 POL
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 0,57 **Valor Total:** 855,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	488	55.249.515/0001-11	0,86	0,57		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	469	14.018.000/0001-23	0,86	0,58	1,75	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	333	10.942.831/0001-36	0,86	0,59	1,72	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	157	51.659.136/0001-49	1.000,00	0,82	38,98	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	506	46.794.528/0001-80	0,86	0,86	4,88	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	271	50.547.931/0001-82	2,00	2,00	132,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:43
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Adaptador Curto Tipo Fixação: Soldável E Roscável Bitola
Lado Soldável: 32 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Bitola Lado Roscável: 1 POL
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 1,47 **Valor Total:** 735,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	374	55.249.515/0001-11	1,49	1,47		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	644	14.018.000/0001-23	1,49	1,48	0,68	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	659	46.794.528/0001-80	1,49	1,49	0,68	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	752	50.547.931/0001-82	2,00	2,00	34,23	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	689	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	49900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:44
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MULTILIT Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Adaptador Curto Tipo Fixação: Soldável E Roscável Bitola
Lado Soldável: 40 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Bitola Lado Roscável: 1 1/4 POL
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 2,96 **Valor Total:** 592,00

CLASSIFICAÇÃO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	797	55.249.515/0001-11	2,96	2,96		Sim
2 GM COMÉRCIO LTDA	937	50.547.931/0001-82	5,00	4,10	38,51	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	247	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	24290,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	655	14.018.000/0001-23	2,96	2,95		Sim
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	403	46.794.528/0001-80	2,96	2,96	0,3390	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:44
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Adaptador Curto Tipo Fixação: Soldável E Roscável Bitola Lado Soldável: 50 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Bitola Lado Roscável: 1 1/2 POL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 698,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	340	10.942.831/0001-36	4,74	3,49		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	222	51.659.136/0001-49	1.000,00	4,23	21,20	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	908	55.249.515/0001-11	4,74	4,59	8,51	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	236	50.547.931/0001-82	5,00	4,60	0,22	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	173	46.794.528/0001-80	4,74	4,74	3,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	812	14.018.000/0001-23	4,74	3,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:44
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Adaptador Curto Tipo Fixação: Soldável E Roscável Bitola Lado Soldável: 60 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Bitola Lado Roscável: 2 POL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 4.396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	394	55.249.515/0001-11	11,04	10,99		Sim
2 GM COMÉRCIO LTDA	134	50.547.931/0001-82	15,00	11,00	0,09	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	105	14.018.000/0001-23	11,04	11,00	0,00	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	896	46.794.528/0001-80	11,04	11,04	0,36	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	969	51.659.136/0001-49	1.000,00	14,99	35,78	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:45
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Adaptador Curto Tipo Fixação: Soldável E Roscável Bitola Lado Soldável: 75 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Cor: Marrom Normas Técnicas: Nbr 5.648 Bitola Lado Roscável: 2 1/2 POL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,19	Valor Total: 959,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	133	55.249.515/0001-11	19,27	19,19		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	954	14.018.000/0001-23	19,27	19,20	0,05	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	765	46.794.528/0001-80	19,27	19,27	0,36	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	854	50.547.931/0001-82	20,00	19,50	1,19	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	450	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	5028,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:45
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Adaptador Curto Tipo Fixação: Soldável E Roscável Bitola Lado Soldável: 85 MM Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola Lado Roscável: 3 POL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,41	Valor Total: 3.641,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	725	55.249.515/0001-11	36,42	36,41		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	742	46.794.528/0001-80	36,42	36,42	0,03	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	920	14.018.000/0001-23	36,42	36,42	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	726	50.547.931/0001-82	40,00	40,00	9,83	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	170	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	2400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:47
LOTE 52

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Adaptador Curto Tipo Fixação: Soldável E Roscável Bitola Lado Soldável: 110 MM Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Normas Técnicas: Nbr 5648 Bitola Lado Roscável: 4 POL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,20	Valor Total: 3.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	950	55.249.515/0001-11	37,21	37,20		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	847	14.018.000/0001-23	37,21	37,21	0,03	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	312	46.794.528/0001-80	37,21	37,21	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	229	50.547.931/0001-82	40,00	38,00	2,12	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	993	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	2531,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:47
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: Tubo Plástico Material: Pvc Diâmetro: 20 MM Comprimento: 6 M Aplicação: Instalações Prediais Água Fria			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 42.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	596	10.942.831/0001-36	17,09	17,00		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	173	55.249.515/0001-11	17,09	17,04	0,24	Sim
3 UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE	941	41.103.228/0001-94	53,45	17,05	0,06	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	297	46.794.528/0001-80	17,09	17,09	0,23	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	210	14.018.000/0001-23	17,09	17,09	0,00	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	011	51.659.136/0001-49	1.000,00	19,09	11,70	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	082	50.547.931/0001-82	20,00	19,10	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:47
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica Cor: Marrom Diâmetro Nominal: 25 MM Comprimento: 6 M Material: Pvc Rígido			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 18,67	Valor Total: 46.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	529	10.942.831/0001-36	19,61	18,67		Sim
2 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	429	55.249.515/0001-11	19,61	19,04	1,98	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	614	50.547.931/0001-82	20,00	19,55	2,68	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	286	14.018.000/0001-23	19,61	19,61	0,31	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	645	46.794.528/0001-80	19,61	19,61	0,00	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	732	51.659.136/0001-49	1.000,00	24,99	27,44	Sim
7 UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE	084	41.103.228/0001-94	77,82	25,00	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:48
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Tubo Hidráulico Material: Pvc Rígido Diâmetro: 32 MM Aplicação: Tubulação De Água 6m			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 37,82	Valor Total: 18.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	473	55.249.515/0001-11	37,83	37,82		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	657	46.794.528/0001-80	37,83	37,83	0,03	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	743	14.018.000/0001-23	37,83	37,83	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	387	50.547.931/0001-82	40,00	38,00	0,45	Sim
5 UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE	855	41.103.228/0001-94	125,19	40,00	5,26	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	151	51.659.136/0001-49	1.000,00	125,18	212,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:48
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HIDROPLAST	Modelo: Tubo Pvc Rígido Diâmetro: 40 MM 6 m
Descrição: Tubo Hidráulico Material: Pvc Rígido Diâmetro: 40 MM Aplicação: Tubulação De Água 6 m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CONEXÃO COMÉRCIO DE	769	32.072.759/0001-76	40,90	40,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	646	14.018.000/0001-23	49,90	40,80	2,00	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	784	46.794.528/0001-80	49,90	49,90	22,30	Sim
4 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	209	55.249.515/0001-11	49,90	49,90	0,00	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

5 GM COMÉRCIO LTDA	608	50.547.931/0001-82	50,00	49,99	0,18	Sim
6 UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE	989	41.103.228/0001-94	182,72	60,00	20,02	Sim
7 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	640	51.659.136/0001-49	1.000,00	182,71	204,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:48
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HIDROPLAST	Modelo: Tubo Pvc Diâmetro: 50 MM Soldável
Descrição: Tubo Hidráulico Material: Pvc Diâmetro: 50 MM Tipo: Soldável Aplicação: Tubulação De Água Normas Técnicas: Abnt Eb-892			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CONEXÃO COMÉRCIO DE	283	32.072.759/0001-76	80,61	65,00		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	699	10.942.831/0001-36	80,61	69,32	6,65	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	278	51.659.136/0001-49	1.000,00	74,59	7,60	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	659	14.018.000/0001-23	80,61	74,60	0,01	Sim
5 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	373	55.249.515/0001-11	80,61	80,60	8,04	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	871	46.794.528/0001-80	80,61	80,61	0,01	Sim
7 UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE	976	41.103.228/0001-94	275,45	90,00	11,65	Sim
8 GM COMÉRCIO LTDA	197	50.547.931/0001-82	100,00	100,00	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:49
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HIDROPLAST	Modelo: Tubo Hidráulico Pvc Diâmetro: 60 MM
Descrição: Tubo Hidráulico Material: Pvc Rígido Diâmetro: 60 MM Aplicação: Tubulação De Água			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 27.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CONEXÃO COMÉRCIO DE	046	32.072.759/0001-76	106,07	90,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	465	14.018.000/0001-23	106,07	99,90	11,00	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	506	55.249.515/0001-11	106,07	106,06	6,17	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	193	46.794.528/0001-80	106,07	106,07	0,01	Sim
5 UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE	207	41.103.228/0001-94	351,26	115,00	8,42	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

6 GM COMÉRCIO LTDA	978	50.547.931/0001-82	120,00	119,00	3,48	Sim
7 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	116	51.659.136/0001-49	1.000,00	351,25	195,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:49
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HIDROPLAST	Modelo: Tubo Hidráulico Pvc Diâmetro: 75 MM
Descrição: Tubo Hidráulico Material: Pvc Rígido Diâmetro: 75 MM Aplicação: Tubulação De Água			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CONEXÃO COMÉRCIO DE	235	32.072.759/0001-76	183,24	160,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	733	14.018.000/0001-23	183,24	179,90	12,44	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	537	55.249.515/0001-11	183,24	183,23	1,85	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	140	46.794.528/0001-80	183,24	183,24	0,01	Sim
5 UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE	343	41.103.228/0001-94	575,27	185,00	0,96	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	388	50.547.931/0001-82	200,00	195,00	5,41	Sim
7 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	864	51.659.136/0001-49	1.000,00	575,26	195,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:50
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: Tubo Pvc Soldável 85 MM Comprimento: 6 M
Descrição: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica Cor: Marrom Diâmetro Nominal: 85 MM Comprimento: 6 M Comprimento			
Bolsa: 79 MM Espessura Paredes: 4,70 MM Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C			
Quantidade: 585	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 117.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	452	69.939.239/0001-28	253,30	200,00		Não
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	977	14.018.000/0001-23	253,30	219,00	9,50	Sim
3 UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE	285	41.103.228/0001-94	744,45	240,00	9,59	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	822	51.659.136/0001-49	1.000,00	252,99	5,41	Sim
5 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	404	55.249.515/0001-11	253,30	253,29	0,12	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	166	46.794.528/0001-80	253,30	253,30	0,00	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	975	50.547.931/0001-82	300,00	259,00	2,25	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:51
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HIDROPLAST	Modelo: Tubo Pvc Soldável 85 MM Comprimento: 6 M
Descrição: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica Cor: Marrom Diâmetro Nominal: 85 MM Comprimento: 6 M Comprimento			
Bolsa: 79 MM Espessura Paredes: 4,70 MM Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C			
Quantidade: 65			
Valor Unit.: 238,00			Valor Total: 15.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CONEXÃO COMÉRCIO DE	989	32.072.759/0001-76	253,30	238,00		Sim
2 UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE	349	41.103.228/0001-94	744,45	240,00	0,84	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	924	51.659.136/0001-49	1.000,00	251,99	5,00	Sim
4 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	627	55.249.515/0001-11	253,30	253,29	0,52	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	604	14.018.000/0001-23	253,30	253,30	0,00	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	055	46.794.528/0001-80	253,30	253,30	0,00	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	215	50.547.931/0001-82	300,00	300,00	18,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:51
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HIDROPLAST	Modelo: Tubo Pvc Soldável 110 MM Comprimento: 6 M
Descrição: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Diâmetro Nominal: 110 MM Comprimento: 6 M Tipo:			
Reforçado Material: Pvc Rígido			
Quantidade: 100			
Valor Unit.: 320,00			Valor Total: 32.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVA CONEXÃO COMÉRCIO DE	596	32.072.759/0001-76	413,10	320,00		Sim
2 UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO DE	875	41.103.228/0001-94	1.269,65	406,00	26,88	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	684	51.659.136/0001-49	1.000,00	412,99	1,72	Sim
4 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	066	55.249.515/0001-11	413,10	413,00	0,00	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	555	14.018.000/0001-23	413,10	413,10	0,02	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	112	46.794.528/0001-80	413,10	413,10	0,00	Sim
7 GM COMÉRCIO LTDA	563	50.547.931/0001-82	450,00	450,00	8,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:51
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEKAT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc Tipo: Borboleta Bitola: 20 Mm MM Características Adicionais: Tipo: Passeio; Fixação: Pead Aplicação: Instalação Hidráulica Tipo Fixação: Engate Rápido			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,37	Valor Total: 3.222,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	607	55.249.515/0001-11	8,81	5,37		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	761	10.942.831/0001-36	8,81	5,38	0,19	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	267	14.018.000/0001-23	8,81	8,81	63,75	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	825	46.794.528/0001-80	8,81	8,81	0,00	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	311	50.547.931/0001-82	10,00	10,00	13,51	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	449	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	9900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:51
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEKAT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc Tipo: Borboleta Bitola: 25 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Tipo Fixação: Soldável			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,54	Valor Total: 3.324,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	088	55.249.515/0001-11	8,93	5,54		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	221	10.942.831/0001-36	8,93	5,55	0,18	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	119	51.659.136/0001-49	1.000,00	6,46	16,40	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	978	14.018.000/0001-23	8,93	8,93	38,24	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	677	46.794.528/0001-80	8,93	8,93	0,00	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	595	50.547.931/0001-82	10,00	10,00	11,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:51
LOTE 65

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEKAT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc Tipo: Manual Bitola: 32 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Tipo Fixação: Soldável			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,45	Valor Total: 1.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	401	55.249.515/0001-11	12,95	11,45		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	975	10.942.831/0001-36	12,95	11,46	0,09	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	995	14.018.000/0001-23	12,95	12,30	7,33	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	463	51.659.136/0001-49	1.000,00	12,60	2,44	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	146	46.794.528/0001-80	12,95	12,95	2,78	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	472	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	54,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:52
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEKAT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc Tipo: Manual Bitola: 40 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Tipo Fixação: Soldável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 539,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	708	55.249.515/0001-11	18,03	17,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	092	14.018.000/0001-23	18,03	18,00	0,06	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	256	46.794.528/0001-80	18,03	18,03	0,17	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	575	51.659.136/0001-49	1.000,00	19,99	10,87	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	262	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:52
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEKAT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc Tipo: Manual Bitola: 50 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Tipo Fixação: Soldável			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,69	Valor Total: 884,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	177	55.249.515/0001-11	21,09	17,69		Sim

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE**

2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	165	10.942.831/0001-36	21,09	17,70	0,06	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	642	14.018.000/0001-23	21,09	18,00	1,69	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	488	51.659.136/0001-49	1.000,00	19,72	9,56	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	388	46.794.528/0001-80	21,09	21,09	6,95	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	487	50.547.931/0001-82	30,00	30,00	42,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:54
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEKAT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc Tipo: Manual Bitola: 60 MM Aplicação: Instalação Hidráulica Tipo Fixação: Soldável			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,14	Valor Total: 2.491,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	053	55.249.515/0001-11	61,81	31,14		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	226	10.942.831/0001-36	61,81	31,15	0,03	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	862	51.659.136/0001-49	1.000,00	36,04	15,70	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	302	14.018.000/0001-23	61,81	48,00	33,19	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	649	46.794.528/0001-80	61,81	61,81	28,77	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	206	50.547.931/0001-82	70,00	70,00	13,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:54
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEKAT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc Rígido Tipo: Soldável Para Água Bitola: 75 MM Características Adicionais: Com Anel De Vedação Em Borracha Aplicação: Instalação Hidráulica			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,93	Valor Total: 2.318,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	598	55.249.515/0001-11	129,94	115,93		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	926	10.942.831/0001-36	129,94	115,94	0,01	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	023	14.018.000/0001-23	129,94	124,00	6,95	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	350	51.659.136/0001-49	1.000,00	125,31	1,06	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	513	46.794.528/0001-80	129,94	129,94	3,69	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	970	50.547.931/0001-82	150,00	150,00	15,44	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:55
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEKAT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Registro Esfera Material: Pvc Bitola: 85 MM Características Adicionais: Cabo Laranja Pressão Nominal 10kgf//Cm² Tipo Fixação: Soldável			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 168,99	Valor Total: 8.449,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	149	55.249.515/0001-11	170,34	168,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	434	14.018.000/0001-23	170,34	169,00	0,01	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	924	46.794.528/0001-80	170,34	170,34	0,79	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	964	50.547.931/0001-82	180,00	180,00	5,67	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	181	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	455,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:55
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: REGISTRO ESFERA DE 110MM, PVC , TIPO SOLDAVEL , MATERIA PVC RIGIDO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 264,59	Valor Total: 7.937,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	950	51.659.136/0001-49	1.000,00	264,59		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	654	10.942.831/0001-36	413,24	264,60	0,00	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	637	55.249.515/0001-11	413,24	384,99	45,50	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	883	14.018.000/0001-23	413,24	385,00	0,00	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	017	46.794.528/0001-80	413,24	413,24	7,34	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	459	50.547.931/0001-82	450,00	426,00	3,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:56
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MULTILIT	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc Tipo: Curva 90° Tipo Fixação: Soldável Bitola Lado Soldável: 20 MM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 1.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	010	55.249.515/0001-11	1,69	1,68		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	745	46.794.528/0001-80	1,69	1,69	0,60	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	060	14.018.000/0001-23	1,69	1,69	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	633	50.547.931/0001-82	2,00	1,90	12,43	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	877	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	52531,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:56
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Curva 90° Longa Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 25 MM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	154	55.249.515/0001-11	2,46	2,45		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	597	46.794.528/0001-80	2,46	2,46	0,41	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	930	14.018.000/0001-23	2,46	2,46	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	478	50.547.931/0001-82	5,00	2,88	17,07	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	746	51.659.136/0001-49	1.000,00	4,99	73,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:56
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: CURVA DE 40MM 90° SOLDAVEL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,41	Valor Total: 252,30	

CLASSIFICAÇÃO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	701	55.249.515/0001-11	8,42	8,41		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	253	46.794.528/0001-80	8,42	8,42	0,12	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	380	50.547.931/0001-82	10,00	9,10	8,08	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	146	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	10889,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	913	14.018.000/0001-23	8,42	8,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:57
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Curva 90° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Cor: Marrom Bitola I: 50 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 1.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	591	55.249.515/0001-11	11,21	9,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	685	14.018.000/0001-23	11,21	10,00	0,10	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	258	46.794.528/0001-80	11,21	11,21	12,10	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	688	50.547.931/0001-82	20,00	13,60	21,32	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	643	51.659.136/0001-49	1.000,00	19,99	46,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:59
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Curva 90° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Cor: Marrom Bitola I: 60 MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 23,99	Valor Total: 9.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	614	55.249.515/0001-11	28,18	23,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	370	14.018.000/0001-23	28,18	24,00	0,04	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	851	10.942.831/0001-36	28,18	24,61	2,54	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	172	46.794.528/0001-80	28,18	28,18	14,51	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	696	50.547.931/0001-82	30,00	29,10	3,26	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	827	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	3336,43	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:59
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Curva 90° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 75 Mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,91	Valor Total: 1.018,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	902	55.249.515/0001-11	50,92	50,91		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	601	14.018.000/0001-23	50,92	50,92	0,02	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	966	46.794.528/0001-80	50,92	50,92	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	029	50.547.931/0001-82	60,00	51,90	1,92	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	258	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	1826,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:59
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: CURVA DE 85MM 90° SOLDÁVEL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 2.999,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	674	55.249.515/0001-11	55,82	49,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	081	14.018.000/0001-23	55,82	50,00	0,02	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	988	46.794.528/0001-80	55,82	55,82	11,64	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	035	50.547.931/0001-82	60,00	56,60	1,40	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	215	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	1666,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:47:59
LOTE 80

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc Tipo: Curva 90° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria			
Normas Técnicas: Nbr 5648 Bitola I: 110 MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 99,99	Valor Total: 5.999,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	299	55.249.515/0001-11	105,67	99,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	455	14.018.000/0001-23	105,67	100,00	0,01	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	954	46.794.528/0001-80	105,67	105,67	5,67	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	846	50.547.931/0001-82	120,00	116,00	9,78	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	743	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	762,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:00
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Curva 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Cor: Marrom Bitola I: 20 MM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	451	55.249.515/0001-11	2,51	2,50		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	958	46.794.528/0001-80	2,51	2,51	0,40	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	837	14.018.000/0001-23	2,51	2,51	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	995	50.547.931/0001-82	5,00	4,66	85,66	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	325	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	21359,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:00
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Curva 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Cor: Marrom Bitola I: 25 MM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,93	Valor Total: 1.544,00	

CLASSIFICAÇÃO

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	860	55.249.515/0001-11	1,94	1,93		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	205	46.794.528/0001-80	1,94	1,94	0,52	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	341	14.018.000/0001-23	1,94	1,94	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	641	50.547.931/0001-82	5,00	3,56	83,51	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	357	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	27989,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:01
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Curva 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Cor: Marrom Bitola I: 32 MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,82	Valor Total: 2.328,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	646	55.249.515/0001-11	5,83	5,82		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	683	46.794.528/0001-80	5,83	5,83	0,17	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	640	14.018.000/0001-23	5,83	5,83	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	264	50.547.931/0001-82	10,00	5,89	1,03	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	167	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	16877,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:01
LOTE 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc Tipo: Curva 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 40 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,52	Valor Total: 225,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	278	55.249.515/0001-11	7,53	7,52		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	958	14.018.000/0001-23	7,53	7,53	0,13	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	860	46.794.528/0001-80	7,53	7,53	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	089	50.547.931/0001-82	10,00	7,79	3,45	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	705	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	12736,97	Sim

DECLASSIFICADOS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:01
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Curva 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria			
Cor: Marrom Bitola I: 50 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,75	Valor Total: 1.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	950	55.249.515/0001-11	12,76	12,75		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	136	14.018.000/0001-23	12,76	12,76	0,08	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	660	46.794.528/0001-80	12,76	12,76	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	828	50.547.931/0001-82	20,00	12,88	0,94	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	611	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	7663,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:02
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Curva 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola I: 60 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,67	Valor Total: 3.534,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	010	55.249.515/0001-11	17,68	17,67		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	517	14.018.000/0001-23	17,68	17,68	0,06	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	915	46.794.528/0001-80	17,68	17,68	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	118	50.547.931/0001-82	20,00	18,18	2,83	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	151	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	5400,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:02
LOTE 87

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Curva 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 75 Mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,34	Valor Total: 666,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	941	55.249.515/0001-11	33,35	33,34		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	130	14.018.000/0001-23	33,35	33,35	0,03	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	413	46.794.528/0001-80	33,35	33,35	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	645	50.547.931/0001-82	40,00	37,10	11,24	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	919	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	2595,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:03
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Curva 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola I: 85 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,07	Valor Total: 5.607,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	742	55.249.515/0001-11	56,08	56,07		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	892	46.794.528/0001-80	56,08	56,08	0,02	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	546	14.018.000/0001-23	56,08	56,08	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	621	50.547.931/0001-82	60,00	58,10	3,60	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	077	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	1621,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:03
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Curva 45° Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola I: 110 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 123,82	Valor Total: 12.382,00	

CLASSIFICAÇÃO

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	969	55.249.515/0001-11	123,83	123,82		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	562	46.794.528/0001-80	123,83	123,83	0,01	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	285	14.018.000/0001-23	123,83	123,83	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	389	50.547.931/0001-82	130,00	127,00	2,56	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	130	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	687,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:04
LOTE 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Plastilit	Modelo: Plastilit
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva De Redução Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola I: 40 X 32 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	426	51.659.136/0001-49	1.000,00	4,65		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	303	14.018.000/0001-23	4,66	4,66	0,22	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	557	46.794.528/0001-80	4,66	4,66	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	255	50.547.931/0001-82	5,00	4,89	4,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:04
LOTE 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva De Redução Tipo Fixação: Soldável Aplicação: Instalações Prediais Água Fria Bitola: 50 X 25 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	962	51.659.136/0001-49	1.000,00	5,75		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	069	10.942.831/0001-36	6,92	5,76	0,17	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	854	14.018.000/0001-23	6,92	6,92	20,14	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	870	46.794.528/0001-80	6,92	6,92	0,00	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	664	50.547.931/0001-82	10,00	7,10	2,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:04
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: Bucha Instalação Predial Água Fria Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Diâmetro Nominal: 60 X 25 MM Tipo: Redução Longa Tipo Extremidades: Bolsa Soldável			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,97	Valor Total: 5.982,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	825	10.942.831/0001-36	10,22	9,97		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	002	14.018.000/0001-23	10,22	10,22	2,51	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	015	46.794.528/0001-80	10,22	10,22	0,00	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	202	51.659.136/0001-49	1.000,00	19,99	95,60	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	265	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:05
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: Bucha Instalação Predial Água Fria Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Diâmetro Nominal: 60 X 32 MM Tipo: Redução Longa Tipo Extremidades: Bolsa Soldável			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,69	Valor Total: 3.507,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	696	10.942.831/0001-36	14,30	11,69		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	384	51.659.136/0001-49	1.000,00	12,22	4,53	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	523	46.794.528/0001-80	14,30	14,30	17,02	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	353	14.018.000/0001-23	14,30	14,30	0,00	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	732	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	39,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:05
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PIPEPLAST Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva De Redução Tipo Fixação: Soldável Aplicação:
Instalações Prediais Água Fria Bitola: 60 X 50 MM
Quantidade: 400 Valor Unit.: 13,39 Valor Total: 5.356,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	764	55.249.515/0001-11	13,40	13,39		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	669	14.018.000/0001-23	13,40	13,40	0,07	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	839	46.794.528/0001-80	13,40	13,40	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	169	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	49,25	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	788	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	4900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:05
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PIPEPLAST Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva De Redução Tipo Fixação: Soldável Aplicação:
Instalações Prediais Água Fria Bitola: 75 X 50 MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 13,10 Valor Total: 1.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	411	55.249.515/0001-11	13,11	13,10		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	725	46.794.528/0001-80	13,11	13,11	0,08	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	071	14.018.000/0001-23	13,11	13,11	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	395	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	52,56	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	498	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	4900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:06
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PIPEPLAST Modelo: CONEXAO
Descrição: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Luva De Redução Tipo Fixação: Soldável Aplicação:
Instalações Prediais Água Fria Bitola: 75 X 60 MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,73 Valor Total: 2.073,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	480	55.249.515/0001-11	20,74	20,73		Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	860	14.018.000/0001-23	20,74	20,74	0,05	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	566	46.794.528/0001-80	20,74	20,74	0,00	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	292	51.659.136/0001-49	1.000,00	29,99	44,60	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	094	50.547.931/0001-82	30,00	30,00	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:07
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: LUYA DE REDUÇÃO DE 85X60MM SOLDAREL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,32	Valor Total: 3.732,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	520	55.249.515/0001-11	37,33	37,32		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	699	46.794.528/0001-80	37,33	37,33	0,03	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	915	14.018.000/0001-23	37,33	37,33	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	750	50.547.931/0001-82	40,00	40,00	7,15	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	247	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	2400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:07
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: REDUÇÃO DE 110X60MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 89,99	Valor Total: 13.498,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	953	55.249.515/0001-11	93,36	89,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	372	14.018.000/0001-23	93,36	90,00	0,01	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	586	51.659.136/0001-49	1.000,00	91,23	1,37	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	404	46.794.528/0001-80	93,36	93,36	2,33	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	234	50.547.931/0001-82	100,00	100,00	7,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:07
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: REDUÇÃO DE 110X75MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,19	Valor Total: 5.519,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	188	55.249.515/0001-11	55,20	55,19		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	526	46.794.528/0001-80	55,20	55,20	0,02	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	058	14.018.000/0001-23	55,20	55,20	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	698	50.547.931/0001-82	60,00	60,00	8,70	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	507	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	1566,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:09
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PIPEPLAST	Modelo: CONEXAO
Descrição: REDUÇÃO DE 110X85MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 80,30	Valor Total: 12.045,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	788	55.249.515/0001-11	80,31	80,30		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	277	14.018.000/0001-23	80,31	80,31	0,01	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	700	46.794.528/0001-80	80,31	80,31	0,00	Sim
4 GM COMÉRCIO LTDA	911	50.547.931/0001-82	90,00	90,00	12,07	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	811	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	1011,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:09
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: noah	Modelo: noah
Descrição: Fita Veda Rosca Material: Ptfé Comprimento: 50 M Largura: 18 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,18	Valor Total: 1.254,00	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	244	10.942.831/0001-36	12,38	4,18		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	021	51.659.136/0001-49	1.000,00	5,11	22,25	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	226	46.794.528/0001-80	12,38	12,38	142,27	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	059	14.018.000/0001-23	12,38	12,38	0,00	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	168	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	61,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:10
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: pisafix	Modelo: pisafix
Descrição: Adesivo Conexão Hidráulica Composição: Acetona/Metiletilcetona/Tolual E Resina Pvc Prazo Validade: 1 Ano Após			
Fabricação Aplicação: Tubos E Conexões De Pvc Apresentação: Tubo De 75gr			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,28	Valor Total: 4.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	171	10.942.831/0001-36	9,40	4,28		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	900	51.659.136/0001-49	1.000,00	4,50	5,14	Sim
3 PLASFIT INDUSTRIA DE TUBOS E	726	55.249.515/0001-11	9,40	4,51	0,22	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	385	14.018.000/0001-23	9,40	9,40	108,43	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	246	46.794.528/0001-80	9,40	9,40	0,00	Sim
6 GM COMÉRCIO LTDA	943	50.547.931/0001-82	10,00	10,00	6,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:10
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Vonder	Modelo: Vonder
Descrição: Tarraxa Dimensão: 1/2 POL Uso: Abertura Rosca			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,94	Valor Total: 628,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	121	51.659.136/0001-49	1.000,00	20,94		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	184	46.794.528/0001-80	20,95	20,95	0,05	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	541	50.547.931/0001-82	30,00	30,00	43,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	278	14.018.000/0001-23	20,95	20,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:10
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Vonder	Modelo: Vonder
Descrição: Tarraxa Dimensão: 1 POL Uso: Abertura Rosca			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,58	Valor Total: 917,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	498	51.659.136/0001-49	1.000,00	30,58		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	528	10.942.831/0001-36	38,50	30,59	0,03	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	207	46.794.528/0001-80	38,50	38,50	25,86	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	141	14.018.000/0001-23	38,50	38,50	0,00	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	978	50.547.931/0001-82	40,00	40,00	3,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 26/08/2025 08:48:11
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Rocast	Modelo: Rocast
Descrição: Lâmina Serra Manual Material: Aço Rápido Molibidênio Quantidade Dentes: 18 Dentes Por Polegada Largura: 13 MM			
Comprimento: 300 MM Espessura: 0,60 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,91	Valor Total: 3.455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	568	51.659.136/0001-49	1.000,00	6,91		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	073	10.942.831/0001-36	10,33	6,92	0,14	Sim
3 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	849	46.794.528/0001-80	10,33	10,33	49,28	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	264	14.018.000/0001-23	10,33	10,33	0,00	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	573	50.547.931/0001-82	20,00	20,00	93,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
PALMARES-PE**

AUTORIDADE: FABRICIO OLIVEIRA DE ANDRADE